
ZARZĄDZENIE Nr 2229/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.08.2015 r.

w sprawie powołania Komisji Archiwizacyjnej dokumentacji z wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 10 i 24 maja 2015 r.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 
2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045), § 4 ust. 1 i 2, § 7 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i 
udostępniania dokumentów z wyborów (Dz. U. poz. 1488) zarządza się, co następuje

§ 1. Powołuje się Komisję Archiwizacyjną dokumentacji z wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej przeprowadzonych w dniu 10 i 24 maja 2015 r. , w następującym składzie:

Przewodniczący: Piotr Bukowski - Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru
Członek Zbigniew Pasierbek - Wydział Organizacji i Nadzoru
Członek Piotr Czuba - Wydział Organizacji i Nadzoru

§ 2. Do zadań Komisji należy:
1) podział zdeponowanej w Urzędzie Miasta Krakowa dokumentacji z wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 10 i 24 maja 2015 r. na:
a) dokumentację  niearchiwalną przeznaczona do zniszczenia,
b) dokumentację archiwalna podlegającą przekazaniu do Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatury w Krakowie,
2) sporządzenie odpowiednich protokołów oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu 

dokumentacji  niearchiwalnej,
3) sporządzenie spisu zdawczo-odbiorczego materiałów archiwalnych z wyborów,
4) przekazanie materiałów archiwalnych z wyborów Krajowemu Biuru Wyborczemu Delegatura w 

Krakowie,
5) dalsze postępowanie z dokumentacją niearchiwalną w sposób uzgodniony z Krajowym Biurem 

Wyborczym Delegaturą w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


